
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРНОЕ" 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О снятии с учета служебного автомобиля марки ВАЗ 2106 Госномер О501СО  
 

 

 Заслушав информацию Главы муниципального образования «Северное» 

Бекарева Дениса Васильевича о снятии с учета служебного автомобиля марки ВАЗ 

2106 Госномер О501СО и рассмотрев акт комиссии от 19.04.2016 года по 

обследованию технического состояния  служебного автомобиля марки ВАЗ 2106 

Госномер О501СО 

 

Совет депутатов муниципального образования «Северное» решает: 

 

 Снять с учета служебный автомобиль марки ВАЗ 2106 Госномер О501СО     

с дальнейшей утилизацией в связи с непригодностью для эксплуатации. 

  

 

 

 

Глава муниципального образования                                                            Д.В. Бекарев 

 

 

 

 

 
с. Северный 

21.04.2016 

№ 144/6 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждаю  

Глава МО «Северное» 

_____________Д.В. Бекарев  

 

 

А К Т 

обследования  технического состояния служебного автомобиля   

марки ВАЗ 2106 Госномер О501СО 

 
 

19 апреля 2016 года                                                                                         с. Северный 

 

          Комиссия в составе: Комоцкой Зольфии Тимрхановны – ведущего 

документоведа, Морозовой Екатерины Павловны – специалиста-эксперта и 

Горбатенко Эльвиры Карловны - инспектора по учету и бронированию 

военнообязанных Администрации муниципального образования «Северное» 

обследовали техническое состояние автомобиля марки ВАЗ 2106 Госномер 

О501СО. 

 

 В результате обследования обнаружено следующее:   

 

1. Пол со стороны водителя гнилой.  

2.        Ржавые пороги (с правой стороны пассажира гнилой порог). 

3. Задний фартук сгнил. 

4. Нижняя часть кузова повреждена сквозной коррозией. 

5. Повреждено электрооборудование (повреждена изоляция, имеются разрывы) 

6. Отражатели  разбиты. 

7. Нет зеркал заднего вида. 

8. Двигатель не заводится. 

9. Нет карбюратора. 

10. Рулевое управление не исправно. 

11. Требуется ремонт стартера. 

12. Требуется замена резины. 

13. Изношенный салон. 

14. Требуется ремонт стеклоподъемников. 

15. Многочисленные ржавчины на корпусе. 

 

          В результате обследования комиссия решила: в связи с непригодностью для 

эксплуатации  необходимо снять с учета автомобиль марки ВАЗ 2106 Госномер 

О501СО с дальнейшей утилизацией. 

 

  

           Члены комиссии:                                                       Комоцкая З.Т. 

                                                                                                Морозова Е.П. 

                                                                                                Горбатенко Э.К.  


